care ut cui diuinus

sic adolescentia uoluptates prope intuetur
magis fortasse letabat, sed delectatur et senectus, procul tamen spec-
tat quod iam est. At illa quanta sunt auius delectant tanquam erant
stipendium libidinis. tentoris. ambitoris. inimiciorum. cupidi-
tatis et omnia secum esse secumque ut dixi uiuere. Si uero senectus habet
ad tanquam pabulum studii et doctrine nihil est otiosa senec-
tute iocundus. Videbamus mori in pro demetendi pene celi atque
terre G. familiaris prois tui Scipio quotiens illi; lux noctu-
alis ad describere inucessu; quotiens nox oppressit cum mane ce-
pisset quod delectabat eum solis et lune an non defectores prodece
quod inleuioribus studiis. sed tamen actus quod gaudebat bello suo pu-
nico Neui. quod truculento Plautus quod sedulo. Vidi et senes
Lanius qui cum .vii. annis antequam natus sum docuisset fabulas
centone Ditanasque osulibus. adolescentiam meam pressit etate. Quod
de L. Crassi pontificum et ciuilibus uiris studio loquar. aut de huius
Scipionis quod his paucis diebus pontifex maximus effectus
est. Atque eos omnes quos sepe commemoravi his studiis flagrantibus se-
nes uideamus. M. uero Ceregrum quem nocte sua de medulla dixit
enim quanto studio exori uideamus et senes. Que sunt in epularum
aut ludorum aut scortorum uoluptates cum his uoluptatibus
comparande. Atqui hec quoniam studia doctrine que quoniam prae-
tibus et bene institutis prope cum etate crescit ut honestum illud
Solonis sit quod aut in uiculis quodam ut an dixi senescere senes
multa in dies adiacentes qua uoluptate an nulla certe potest
esse melior. Venio tamen ad uoluptates agricolarum quibus ego
incredibiliter delector que nec ulla impediunt senectute et
tamen ad sapientium uirtutes prope uidentur accedere. Hic uero
terra que nunquam nauisat imperium; nec unquam sine ulura reddit
quod accipit. sed alias minore plerumque maiore cum senore,
Quod me non fructus quoniam modo sed et ipsius uis terre atque na-

delecta
accepti
noia
dit e
bris
gnis
frugen
ti mo
aerita
senectu
um ip
no aut
rutiss
te sarm
admira
rui ful
suis qu
simone
laz ne
Itaq; un
ad artic
tendit
acerta
pipinus
ardores
chruul
s; e n
capitu
sarmen
Quid g
pferat; qb

delectat. Quae cum gremio molito ac sibi sibi sparsu semen
 accepit, pro id oratu; cohibet ex quo occasio qua hoc efficit
 noxiata est. Deinde tepescit uapore & coepssu suo diffun-
 dit & elicit herbescens; ex eo uiriditate; Quae nixa fi-
 bris sicut sensu; adolescit, culmoq; erecta geniculato ua-
 ginis ia; quae pubescens includit; eque cum emerit fundit
 frugem spice ordine structa; & extra uinum minorum muni-
 ta morsus uallo arustaz. Quid ego iuitui ortus sit in-
 aemita comemore; faciar delectate no possu; ut mee
 senectutis regem delectantur; quae cognoscant. Omittit aut
 uinum ipis; omni; que gerant; extra que efficit tantilo gra-
 no aut acino uinatico aut cetaz frugis; ut sicut mu-
 nutissis seibus truncos tantozq; ramos parcat. maleoli plan-
 te sarmenta. uitel. radices. pinguet minie efficiunt cum
 admirate delectant. Vitis quae nax caduca est; &
 ruli fulta est fert adtra; eadem ut se erigat clauiclis
 suis quae manibus quaedam est nacta complectit. Quae multiplici
 sione & lapsu eratico sero amputas coerret aris agrico-
 laz ne siluescat sarmentis & in os ptes nimia fundatur
 Itaq; ineunte nec inbis que relicta uident; existit tanq
 ad articulos ea que gemma de a qua oriens uia se ex-
 tendit & que succo rix & calore solis augetens pro est per
 acerba gustata deinde maturata dulcescit uelitaq;
 papirus nec medico tpe caret & nimios solis defendit
 ardores. Qua quod pot cum; fructu letius tu aspectu pul-
 chrius. cui quae utilitas me quae no solu ut dixi an-
 te ha nax & cultura ipa delectat. aduinculoz ordies
 capitum iugatio & religatio & pparatio uituis &
 sarmentoz ea qua; dixi alioz apuratio & alioz imissio.
 Quid quae irrigatioes; quod fossiones agri repulmatioes quae
 pferat; quae fit tra multu; fecundior. Quid de utilitate loqr.